Pouso Alegre, 23 de Maio de 2012.

Ofício Nº 292/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 22 de Maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS
Projeto de Lei nº 6906/12 dispõe sobre denominação de logradouro público: Av. Alvarino Gonçalves Negrão

Projeto de Lei nº 450/12 autoriza abetura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4320/64, no valor de R$ 100.000,00

Projeto de Lei nº 451/12 autoriza abetura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4320/64, no valor de R$ 55.560,00

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 300/2012
Do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias:

Nº 301/2012
Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 310/2012 - Nº 311/2012 - Nº 312/2012 - Nº 313/2012 - Nº 314/2012 - Nº 315/2012 - Nº 316/2012 - Nº 317/2012 - Nº 318/2012 - Nº 319/2012 - Nº 320/2012 - Nº 321/2012 - Nº 322/2012 - Nº 323/2012 –
Do Vereador Moacir Franco:

Nº 302/2012 - Nº 303/2012 - Nº 304/2012 - Nº 305/2012 - Nº 308/2012 - Nº 309/2012

Do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves:

Nº 306/2012 - Nº 307/2012

REQUERIMENTOS

Do Vereador Marcus Vinícius Vieira Teixeira:

Nº 28/2012 - O Vereador signatário deste requer, consoante preceitos regimentais, após ouvido o douto Plenário, em que solicitam ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações:

Requeiro, ouvido o Plenário, sejam solicitadas, ao Sr. Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1) Quais as obras realizadas no Estádio Municipal para liberação da arquibancada?

2) Quais os valores gastos com estas obras?

3) Cópia da autorização emitida pelo Corpo de Bombeiros de Pouso Alegre.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE